P O R T A R I A  N º  2 1 9 0  D E  0 6  D E  O U T U B R O  D E  2 0 1 7

O  Diretor de  Desenvolvimento  de  Pessoas  da
Pró-Reitoria  de  Gestão  de  Pessoas  do  Instituto
Federal do Paraná, no uso da competência que lhe
confere  a  Portaria  Nº  727  de  03/07/2017,
considerando o que consta na portaria 623/11 do
Magnífico  Reitor  e  o  contido  no  processo  nº
23411.006679/2017-61,

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  comporem  a  Comissão  de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional da servidora JOSIANE MARIA POLESKI,

lotada na PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO:

Nome SIAPE Escolaridade

1. JEFERSON MIRANDA ANTUNES 1802820 SUPERIOR

2. JOYCE LUCIANE CORREIA MUZI 1715408 SUPERIOR

3. SORAYA COLARES LEAO CARVALHO 1653120 SUPERIOR

O DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO
_________________________________________

ANDERSON LUIZ ADAMS
Diretor de Desenvolvimento de Pessoas